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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
УРМАРСКИЙ РАЙОН  
	
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ 
ВǍРМАР РАЙОНĚ


	
	
	КӖЛКЕШ ЯЛ
    ТĂРĂХӖН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ  

ЙЫШĂНУ
  13.05.2020 г. 131 №  
 Кĕлкеш ялĕ


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ
  13.05. 2020 г. № 131 
деревня Кульгеши

	
	


 
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения

В соответствии ст. 18 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики р е ш и л о:
Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения (приложение).

Председатель Собрания депутатов 
Кульгешского сельского поселения 
Урмарского района Чувашской Республики                                                            В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения 
Урмарского района Чувашской Республики                                                         О.С. Кузьмин 


















Приложение
к решению Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения
от 13.05.2020 № 131




  
Схема одномандатных избирательных округов 
по выборам депутатов Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения

	№ округа
	Наименование улиц
	Количество избирателей

	
1

2


3


4


5


6


7

8


9


	
д. Кульгеши: ул. Школьная 

д. Кульгеши: ул. Орлова (дома №№ с 1 по 66)


д. Кульгеши: ул. Николаева, Луговая, ул. Овражная, Зеленая, Орлова (дома №№ с 67 по 88)

д. Тансарино: пер. Чапаева, улицы  К. Маркса, Комсомольская 

д. Тансарино: улицы З. Космодемьянской, Молодежная, Ленина

д. Тансарино: улицы  Николаева, Школьная, Октябрьская

д. Ситмиши: улица  Школьная 

д. Ситмиши: улицы Гагарина, Новая (нечетные дома с №1 по № 9)

д. Ситмиши: улицы Новая (четные дома с № 2 по №10, дома №№ с 11 по 35), д. Чегедуево


Итого: 526
	
57

53


55


62


62


64


59

61


53













image1.png




